

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie
ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
REGON 351375886 NIP 679-25-25-795
Tel. 12 658 20 11, fax. 12 658 10 81
Sekcja ds. zamówień publicznych
Tel./fax. 12 658 39 79

Kraków, 15.12.2017r.

EZP-271-2-132/2017- pismo 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
Transport pacjentów hemodializowanych w Stacji Dializ Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie – 2 grupy, numer sprawy: EZP-271-2-132/2017

I.

W związku z zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający poda liczbę osób które na dzień dzisiejszy są przywożone na zabieg dializy w pozycji leżącej (na noszach) i na siedząco (na krzeselku kardiologicznym)? Wykonawca prosi również o podanie harmonogramu wraz z informacją z jakich miejscowości pacjenci Ci są przywożeni oraz na którą godzinę, a także zmianę? Informacje zawarte na str 3 SIWZ, z podaniem miejscowości są niewystarczające, bez powiązania ich z trasami/zmianami dializ.

ODPOWIEDŹ: Występują w wyjątkowych sytuacjach.

Pytanie 2

Jaki przewoźnik wykonuje obecnie usługę na terenie miasta Kraków i za jaką stawkę za osobę oraz poza terenem miasta Kraków za jaką stawkę za 1 km brutto?

ODPOWIEDŹ: Obecnie usługę wykonuje Wykonawca OPC Spółka z o.o. Sp.k. ul. Kordylewskiego 4, 31-542 Kraków.

Cena netto za jeden transport (ryczałt) 120,00 zł - brutto 120,00 zł.

Cena netto za 1km przebytej trasy 1,64 zł. - brutto 1,64 zł.

Pytanie 3

Czy występują sytuacje kiedy należy wnieść / znieść pacjenta np. na 3 piętro budynku w budynku o wyższej kondygnacji i wymaga to asysty dodatkowej osoby ze strony Wykonawcy? Czy Zamawiający może podać liczbę takich pacjentów?

ODPOWIEDŹ: Występują w wyjątkowych sytuacjach.

Pytanie 4

Zamawiający ogranicza wiek pojazdów do nie starszych niż 2015 rok czyli pojazdy wyprodukowane w roku 2015 Zamawiający zaakceptuje?

ODPOWIEDŹ: TAK, wyprodukowane w roku 2015, Zamawiający zaakceptuje.

Wymóg rozdział V pkt 1 pkkt. 2c.

Pytanie 5

Prosimy o harmonogram osób dializowanych – podając imię bądź miejscowość w jakiej mieszka pacjent wraz z informacją na której zmianie i w które dni pacjenci Ci jeżdżą do Stacji Dializ. Ta informacja jest kluczowa, biorąc pod uwagę wymóg określony w rozdziale V, pkt.1 ppkt. 2c o ilości pojazdów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podaje harmonogram osób dializowanych na poszczególne dni:

Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek	Sobota
Kraków ul. Kazimierza Wielkiego 71 – USD w Krakowie i z powrotem	Lubień 477, gm. Mszana Dolna – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem	Wysiołek Luborzycki 33 – Szpital USD w Krakowie - i z powrotem	Zabierzów ul. Leśna 2A – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem	Wysiołek Luborzycki 33 – Szpital USD w Krakowie - i z powrotem	Zabierzów ul. Leśna 2A – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem
Wysiołek Luborzycki 33 – Szpital USD w Krakowie - i z powrotem	Zabierzów ul. Leśna 2A – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem	Kraków ul. Kazimierza Wielkiego 71 – USD w Krakowie i z powrotem		Kraków ul. Kazimierza Wielkiego 71 – USD w Krakowie i z powrotem	Pstroszyce Pierwsze 65, gm. Miechów – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem
Pstroszyce Pierwsze 65, gm. Miechów – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem	Kraków ul. Torfowa 27- Szpital USD- i z powrotem	Pstroszyce Pierwsze 65, gm. Miechów – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem		Pstroszyce Pierwsze 65, gm. Miechów – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem	Kraków ul. Torfowa 27- Szpital USD- i z powrotem
				Lubień 477, gm. Mszana Dolna – Szpital USD w Krakowie- i z powrotem	

UWAGA:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4/1 i 4/2 do SIWZ Kalkulacja Cenowa- Opis Przedmiotu Zamówienia- (w załączeniu poprawione załączniki 4/1 i 4/2).

Pytanie 6

Czy pojazdy muszą posiadać fabryczną homologację do przewozu chorych niepełnosprawnych?

ODPOWIEDŹ: Homologacja wymagana w przypadku karetek.

Pytanie 7

Transporty na przeszczep – jeśli są zlecane tego typu wyjazdy prosimy o podanie :

a) Ile było takich wyjazdów w ciągu ostatnich 12 miesięcy?

ODPOWIEDŹ: 1 wyjazd.

b) Kto jest płatnikiem takiego wyjazdu zamawiający czy ośrodek transplantologii?

ODPOWIEDŹ: Ośrodek transplantologii.

c) Czy transport na przeszczep musi być wykonywany z użyciem pojazdu uprzywilejowanego w ruchu drogowym?

ODPOWIEDŹ: NIE.

Pytanie 8

Czy pojazdy przeznaczone do przewozu chorych z dysfunkcją ruchu muszą zgodnie z wymogami posiadać:

a) fabryczną homologację sanitarną dla chorych przewożonych w pozycji leżącej. ?

Uzasadnienie: Pojazdy homologowane są pojazdami skompletowanymi i zabudowanymi fabrycznie, spełniającymi wymogi określone przez normy unijne i TDT, m.in w zakresie normy i testów zderzeniowych 10G. Uniemożliwia to garażową zabudowę pojazdów, bez spełnienia norm, a rejestrowanych na podstawie tzw. "dopuszczenia do ruchu".

b) fabryczną homologację do przewozu chorych niepełnosprawnych ruchowo dla chorych przewożonych na wózku inwalidzkim?

Uzasadnienie: Pojazdy homologowane są pojazdami skompletowanymi i zabudowanymi fabrycznie, spełniającymi wymogi określone przez normy unijne i TDT. Uniemożliwia to garażową zabudowę pojazdów, bez spełnienia norm, a rejestrowanych na podstawie tzw. "dopuszczenia do ruchu"

ODPOWIEDŹ Zamawiający wymaga spełniania wszelkich , określonych obowiązującymi przepisami prawa wymagań dotyczących transportu pacjentów w pozycji leżącej lub niepełnosprawnych.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy zał. nr 1 do SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis: „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

a) Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla aktualnego Wykonawcy? lub

b) Czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje i nie wynajmuje pomieszczenia o charakterze socjalnym.

Pytanie 11

Czy kilometry oraz czas pracy liczone będą od stacji Wykonawcy poprzez całą trasę przewozu wraz z powrotem do stacji Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: NIE. Trasa ma przebiegać : (miejsce zamieszkania pacjenta - USD w Krakowie i z powrotem)- wg. załączników nr 4/1 i 4/2 do SIWZ.

Pytanie 12

Czy pojazdy mają posiadać na wyposażeniu środki i produkty lecznicze? A jeśli tak, jakie-prosimy o szczegółową listę

ODPOWIEDŹ: Podstawowe środki i produkty lecznicze niezbędne do udzielenia pierwszej pomocy.

Pytanie 13

Czy Zamawiający będzie wymagał zezwolenia MSWiA na uprzywilejowanie w ruchu drogowym? Zezwolenie MSWiA jest wydawane na konkretny pojazd, przypisany do konkretnej umowy.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 14

Czy wszystkie pojazdy mają spełniać Europejskie Normy Zharmonizowane? Jeśli tak to jakie? (Nie dotyczy ambulansu których zabudowę i wyposażenie określa norma PN-EN 1789).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, wymóg dotyczący Europejskich Norm Zharmonizowanych: PN- EN 1789+A1:2010

PN –EN 1865-1:2010, PN-EN 1865-2:2010, PN-EN 1865-3:2010, PN-EN 1865-4:2010, PN-EN 1865-5:2010.

Pytanie 15

Czy Zamawiający poda aktualny harmonogram przywozu pacjentów na poszczególne zmiany (I, II, III zmiana pon, śr, pt i wt, czw, sob.) z uwzględnieniem tylko miejscowości, z których są przywożeni pacjenci? Proszę Zamawiającego aby oznaczył tych pacjentów, którzy są transportowani na wózku inwalidzkim.

ODPOWIEDŹ: Tylko I zmiana, wg. załączonego harmonogramu. Odpowiedź w zapytaniu nr.5.

Pytanie 16

Proszę o informację od kiedy trzeba świadczyć przewóz?

ODPOWIEDŹ: Obecna umowa trwa do dnia 31.12.2017r.

Pytanie 17

Czy szpital posiada płynność finansową? z wiedzy Wykonawcy wynika że płatności za F-VAT są nieterminowe.

ODPOWIEDŹ: Tak , posiada.

Pytanie 18

Proszę o wskazanie miesięcznej ilości transportów wchodzących w skład tzw. „ryczałtu” dot. Załącznika 4/1 do SIWZ. Transport pacjentów na terenie miasta Krakowa.

ODPOWIEDŹ: Wg załącznika nr 4/1 do SIWZ- transporty wg. załączonego harmonogramu. Odpowiedź w zapytaniu nr.5.

Pytanie 19

Dializa ostra jest procedurą medyczną wykonywaną ze wskazań życiowych.

Prosimy o uzasadnienie, w jaki sposób osoba bez przeszkolenia medycznego (kierowca i sanitariusz Wykonawcy) ma określić, czy stan chorego pozwala na jego przewóz pojazdem bez możliwości monitorowania stanu chorego, i bez możliwości wykonania czynności medycznych innych niż pierwsza pomoc przedmedyczna. Transporty takie powinny być wykonywane w pełnym zabezpieczeniu medycznym, zespołem typu P.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SIWZ- rozdział V pkt 1 pkt. 2c.

Transport dzieci na zabiegi hemodializy z ich opiekunami zasadniczo jest traktowany jako transport zwykły tj. kierowca przeszkolony w zakresie pierwszej pomocy. Wykonawca musi jednak dysponować także odpowiednimi samochodami – karetka do przewozu pacjentów na noszach, wózkach inwalidzkich czy w obecności ratownika medycznego (w wyjątkowych sytuacjach).

Pytanie 20

Czy Zamawiający może określić ilość osób jeżdżących z poza terenu Krakowa i podać średnie ilości kilometrów wykonywanych w jednym miesiącu przez Wykonawcę wykonującego usługę w tej chwili?

ODPOWIEDŹ: Wg załącznika nr 4/2 do SIWZ. Odpowiedź w zapytaniu nr.5.

Pytanie 21

Czy Zamawiający może określić ilość osób jeżdżących z terenu Krakowa w miesiącu?

ODPOWIEDŹ: Wg załącznika nr 4/1 do SIWZ. Odpowiedź w zapytaniu nr.5.

II.

Działając na podstawie przepisu art.38 ust.4 w zw. z art.10a ust.1 ustawy PZP, Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

- Załącznik nr 1 do SIWZ.- Istotne Postanowienia Umowy
- Załącznik nr 4/ 1 do SIWZ- Kalkulacja Cenowa- Opis Przedmiotu Zamówienia- Grupa 1
- Załącznik nr 4/2 do SIWZ- Kalkulacja Cenowa- Opis Przedmiotu Zamówienia- Grupa 2

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl

Z poważaniem

Kierownik
Sekcji ds. Zamówień Publicznych

mgr Robert Kochański